
RegionalBus

353V Bad Tölz  - Lenggries  (- Hohenburg)

Zone

GRL
TOL
TOL
TOL
GAI
GAI
GAI
GAI
GAI
GAI
GAI
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG

6
5/6
5/6
5/6
6
6
6
6

6
6
7
7
7
7
7
7
7

Montag-Freitag (Schule)
Greiling, Siedlung
Bad Tölz, Lenggrieser Straße
- Max-Höfler-Platz
- ZOB Isarkai
Gaißach, Abzw. Kranzer
Gaißach, Untergries
Puchen (Gde. Gaißach)
Obergries, Gh. Pulverwirt
Gaißach, Rain Schulbus (Bstg 1)
Obergries, Abzw.
Untersteinbach, Feldkreuz
Steinbach (Lenggries)
Lenggries, Vdk-Siedlung
- Trattenbach
- Tölzer Straße
- Kirchplatz
- Rathaus
Hohenburg (Lkr. TÖL), Schule

7.25
7.28
7.32

7.43
7.45

7.21

7.31
7.32
7.34
7.35
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

7.47

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GRL = Greiling, TOL = Bad Tölz, GAI = Gaißach, LEG = Lenggries

Betrieb nur an Schultagen

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

<12-353-V-s24-1-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s24 AUS 3. TÖL, 04.03.2024 10:23:10

Grun markierte Fahrt muss von einem 15m Dreiachser durchgeführt werden!

Benjamin.Sklepic
Hervorheben



RegionalBus

353V (Hohenburg -) Lenggries  - Bad Tölz 

Zone

LEG
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL

7
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis

Hohenburg (Lkr. TÖL), Schule
Bad Tölz, Lenggrieser Straße
- Stadtwerke / Lenggrieser Str.
- An der Osterleite
- Schulzentrum
- Behördenzentrum

12.55
13.05

13.12

18

15.10

15.21
15.23
15.25

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LEG = Lenggries, TOL = Bad Tölz

Betrieb nur an Schultagen

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

<12-353-V-s24-1-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s24 AUS 3. TÖL, 04.03.2024 10:23:10


	12-353-V-s24-1-H/R
	Linie 353V
	Bad Tölz *301 - Lenggries *301 (- Hohenburg)
	Montag-Freitag (Schule)

	(Hohenburg -) Lenggries *301 - Bad Tölz *301
	Montag-Freitag (Schule)



