

353V

Bad Tölz ☐ - Lenggries ☐ (- Hohenburg)

	Zone				Montag-Freitag (Schule)
GRL TOL TOL	6 5/6 5/6	Greiling, Siedlung Bad Tölz, Lenggrieser Straße - Max-Höfler-Platz	7.25 7.28 7.32	7.21	
TOL	5/6	- ZOB Isarkai	7.32	<u> </u>	
GAI	6	Gaißach, Abzw. Kranzer	}	7.31	
GAI	6	Gaißach, Untergries	}	7.32	
GAI	6	Puchen (Gde. Gaißach) Obergries, Gh. Pulverwirt Gaißach, Rain Schulbus (Bstg 1)		7.34 7.35	
GAI	6	Obergries, Gh. Pulverwirt	>	7.35	
GAI		Gaißach, Rain Schulbus (Bstg 1)	>	7.35	
GAI	6	Obergries, Abzw. Untersteinbach, Feldkreuz	>	7.36	
GAI	6	Untersteinbach, Feldkreuz		7.37	
LEG	7	Steinbach (Lenggries) Lenggries, Vdk-Siedlung	>	7.38	
LEG	7	Lenggries, Vdk-Siedlung	>	7.39	
LEG	7	- Trattenbach	>	7.40	
LEG	7	- Tölzer Straße		7.41 7.42	
LEG	7	- Kirchplatz		7.42	
LEG	7	- Rathaus	7.43	<u> </u>	
LEG	7	Hohenburg (Lkr. TÖL), Schule	7.45	7.47	

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GRL = Greiling, TOL = Bad Tölz, GAI = Gaißach, LEG = Lenggries

Betrieb nur an Schultagen

Grun markierte Fahrt muss von einem 15m Dreiachser durchgeführt werden!





353V

(Hohenburg -) Lenggries 🖪 - Bad Tölz 🖪

	Zone			Montag-Freitag (Schule)	
		Verkehrshinweis		8	
LEG TOL TOL TOL	7 5/6 5/6 5/6	Hohenburg (Lkr. TÖL), Schule Bad Tölz, Lenggrieser Straße - Stadtwerke / Lenggrieser Str. - An der Osterleite	12.55 13.05	5.10 > 5.21 5.23	
TOL TOL	5/6 5/6	- Schulzentrum - Behördenzentrum	13.12	5.25	

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LEG = Lenggries, TOL = Bad Tölz

Betrieb nur an Schultagen

